

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Stensgaard Entreprise ApS

Stationsvangen 5, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 36 49 33 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Sten Stensgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stensgaard Entreprise ApS Stationsvangen 5 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 36 49 33 21
	Stiftet: 19. januar 2015
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
Direktion	Sten Stensgaard Christensen Dorthe Bach Uldal
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af bygge- og entreprisarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.843 t.kr. mod 7.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.843.219	7.045.560
1 Personaleomkostninger	-6.845.354	-5.708.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Driftsresultat	997.865	1.332.411
Andre finansielle indtægter	1.050	750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.287</u>	<u>-42.448</u>
Resultat før skat	974.628	1.290.713
Skat af årets resultat	<u>-214.697</u>	<u>-294.944</u>
Årets resultat	759.931	995.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	<u>259.931</u>	<u>195.769</u>
Disponeret i alt	759.931	995.769

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.750</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.750</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	<u>236.443</u>	<u>423.241</u>
Varebeholdninger i alt	<u>236.443</u>	<u>423.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.810.944	4.462.804
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.448	19.757
Tilgodehavende selskabsskat	306	219
Andre tilgodehavender	<u>32.791</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.845.489</u>	<u>4.482.780</u>
Likvide beholdninger	<u>1.864.488</u>	<u>472.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.946.420</u>	<u>5.378.809</u>
Aktiver i alt	<u>5.946.420</u>	<u>5.392.559</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.428.618	1.168.688
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	1.978.618	2.018.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.825	161.250
Hensatte forpligtelser i alt	110.825	161.250
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	224.122	66.694
Langfristede gældsforpligtelser i alt	224.122	66.694
Modtagne forudbetalinger fra kunder	138.986	215.110
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	450.854	232.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.796.872	1.784.219
Anden gæld	1.246.143	914.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.632.855	3.145.927
Gældsforpligtelser i alt	3.856.977	3.212.621
Passiver i alt	5.946.420	5.392.559
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	972.919	200.000	1.222.919
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.769	800.000	995.769
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.168.688	800.000	2.018.688
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	259.930	500.000	759.930
	50.000	1.428.618	500.000	1.978.618

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.936.569	4.916.982
Pensioner	804.383	698.573
Andre omkostninger til social sikring	104.402	92.594
	<u>6.845.354</u>	<u>5.708.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>
	 <u>30/6 2023</u>	 <u>30/6 2022</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.794.917	4.208.842
Aconto faktureringer	-3.244.323	-4.421.142
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-449.406</u>	<u>-212.300</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.448	19.757
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-450.854	-232.057
	<u>-449.406</u>	<u>-212.300</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Arbejds- og betalingsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2023 599 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		236
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.811

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 339 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 - 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 686 t.kr.

Selskabet har huslejeforpligtelse på lejemålet Stationsvangen 5 i Skødstrup med en årlig leje på 90 t.kr. og et opsigelsesvarsel på 3 måneder.
